（視情況而定），則訂約方與配售事項相關的所有權利、義務及責任均應
終止並終結，且除先前的違約行為外，各訂約方均不得對任何其他一方
提出任何索賠。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

– 6 –

完成

在上述所有條件達成（或獲豁免（倘適用））的前提下，完成將於上文所載
配售事項完成須達成的最後一項先決條件獲達成的營業日作實，惟完成
日期須不遲於配售協議日期後五個營業日（或配售代理與本公司可能共
同書面協定且符合上市規則的其他時間及╱或日期）。

中國證監會備案

本公司應完成有關配售事項的中國證監會備案。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事獲授權配發及發行至
多23,635,099股新H股，相當於2024年5月21日已發行H股數量的 20%。

於本公告日期，董事已根據過往配售協議行使其根據該一般授權配發及
發行合共13,480,000股新H股的權力。詳情請參閱本公司日期為2024年8月1
日及2024年8月8日的公告（「首份配售公告」）、本公司日期為2024年10月23
日及2024年10月29日的公告（「第二份配售公告」）以及本公司日期為2024年
11月20日及2024年11月26日的公告（「第三份配售公告」）。因此，10,155,099
股H股仍可根據該一般授權發行。經計及配售股份數目後，配發及發行
配售股份將屬於一般授權的範圍之內。因此，配售股份的配發及發行將
毋需股東進一步批准。

本公司的禁售承諾

未經配售代理事先書面同意，於配售協議日期起至完成日期後30日內（或
本公司與配售代理可能另行以書面協定的較短期間），本公司不得 (i)進行
或安排或促使配售、配發或發行或要約配發或發行或授出任何購股權、
權利或認股權證，以認購本公司任何股本證券或可轉換為、或可行使、
或可交換為本公司股本證券的任何證券，或訂立任何旨在或可能合理預
期會直接或間接導致任何上述結果的交易（無論透過實際處置或因現金

– 7 –

結算或其他方式而導致的有效經濟處置），或 (ii)訂立任何掉期或類似協
議，全部或部分轉讓該等股份擁有權的經濟風險，不論上述 (i)或 (ii)所述
的任何有關交易是否將通過交付股份或有關其他證券、現金或其他方式
結算，或 (iii)公開宣佈有意進行任何該等交易。

對股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日
期及緊隨配售事項完成後的股權架構載列如下（假設除配發及發行配售
股份外，本公司已發行股本自本公告日期起至完成日期並無變動）：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

內資股 股份數目

佔本公司
已發行

股份總數
的概約
百分比 (1) 股份數目

佔本公司
已發行

股份總數
的概約
百分比 (1)

主要股東（定義見上市規則） 55,234,743 12.80% 55,234,743 12.50%
其他內資股持有人持有的
內資股 57,605,221 13.35% 57,605,221 13.04%

112,839,964 26.14% 112,839,964 25.54%

H股
主要股東（定義見上市規則） 152,910,000 35.43% 152,910,000 34.61%
核心關連人士持有的H股 5,689,857 1.32% 5,689,857 1.29%
承配人 (2) – – 10,155,099 2.30%
其他H股公眾持有人持有的H股 160,183,003 37.11% 160,183,003 36.26%

318,782,860 73.86% 328,937,959 74.46%

總計 431,622,824 100.00% 441,777,923 100.00%

– 8 –

附註：

(1) 上表所載的若干數額及百分比數字已約整，表內所列總計數額與所列數額算數
總和之間的差異乃因約整所致。

(2) 於本公告日期，概無承配人為主要股東，且預期概無承配人將於緊隨配售事項完
成後成為本公司的主要股東。

本公司於過去十二個月期間的股本籌資活動

本公司於 2023年12月進行全球發售。經扣除本公司就全球發售及部分行
使超額配股權應付的包銷費及其他相關開支後，全球發售及部分行使超
額配股權（定義見招股章程）的所得款項淨額約為 931.21百萬港元。

截至2024年4月30日，本公司已按照招股章程所載的擬定用途使用首次公
開發售H股所得款項合計約155.78百萬港元（除本公司日期為2024年1月22
日的公告所披露，變更部分行使超額配股權所得款項淨額約25.34百萬港
元的用途作營運資金及其他一般公司用途外），所得款項未使用部分（「未
使用所得款項」）約為775.43百萬港元。於2024年5月15日，本公司已宣佈變
更未使用所得款項的用途（「5月公告」）。本公司已使用並預期將按照 5月
公告先前披露的未使用所得款項的擬定用途及相應分配，使用未使用所
得款項。有關截至2024年4月30日全球發售所得款項淨額使用情況的更多
詳情，請參閱5月公告。

截至2024年6月30日，本公司已使用截至2024年6月30日止六個月的首次公
開發售H股所得款項約483.45百萬港元。有關截至2024年6月30日全球發售